



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

## Faithful Hound Red 2021

Mulderbosch Vineyards



**MULDERBOSCH**  
VINEYARDS



Pris 149 kr  
nr 7303101 - 750 ml

**Ursprung** Stellenbosch

**Druvor** Cabernet Franc 30%, Cabernet Sauvignon 17%, Malbec 17%, Merlot 17%, Petit Verdot 17%

**Vinmakare** Henry Kotzé

**Alk. halt** 14%

**Information** Faithful Hound är en klassisk blend av nobla bordeauxdruvor skördade från de bästa vingårdarna i Stellenbosch

**Karaktär** Vinet är nyanserat med tydliga toner av svarta vinbär, boysenbär, kanel och choklad. Vinet har en stilren struktur med en inbjudande frukt som är tillgängligt att dricka ungt men kommer att utvecklas väl med lagring. Du kan spara vinet i upp till 15 år.

**Tillverkning** Bordeauxdruvorna selekteras noga och naturlig jäst påbörjar sedan fermenteringen. En varsam extrahering och lång maceration är kännetecknen för vinmakningen.

**Lagring** Vinet har lagrats 18 månader på franska barriquer. 30% av faten var nya, resterande andra och tredjegångsanvända.

**Passar till** Rätter av nötkött och lamm, vilt eller en coq au vin. Även en fin match till smakrika vegetariska rätter.

## Om producenten

Mulderbosch skapade sig på kort tid ett rykte som en av Sydafrikas förnämsta vinproducenter. När den ryktbare vinmakaren och vitvinspecialisten Mike Dobrovich och en kompanjon startade verksamheten här 1989 var gården nergången. Men effektiv röjning och nyplantering gav snabbt resultat, femton år senare gjordes här viner av världsklass. Vinbibeln Platter's har korat Mulderbosch Sauvignon Blanc till "Sydafrikas mest hyllade Sauvignon", och även de övriga vita vinerna av Chardonnay och Chenin Blanc har fått mycket höga betyg. Idag leder sydafrikanske toppvinmakaren Henry Kotzé produktionen. Henry har arbetat på några av de mest välrenommerade vinerierna i Stellenbosch och haft förmånen att arbeta nära Pierre Lurton från berömda Chateau d'Yquem och Chateau Cheval Blanc.

I Sverige är det många som känner igen Mulderbosch genom rosévinet som blivit en jättesuccé. Buteljen är lätt att känna igen på grund av den långsmala etiketten som löper längs med flaskan, ett sk cigar band. Samma etikett pryder också basutbudet av vita viner på Sauvignon Blanc och Chenin Blanc. Mulderbosch producerar också en serie prestigeversioner av de vita vinerna under annan etikett och den topprankade röda Bordeauxblenden "Faithful Hound".